
 
 
Prot. N. 4951 – C/14/b 

Sito Web 
Conservatorio 

 
Oggetto: Progettazione esecutiva e realizzazione dei lavori di trasformazione a piccolo auditorium 
della palestra della scuola media annessa al conservatorio di musica 'Licinio Refice' di Frosinone. 
Cod. CIG:  138882704C ; ESITO DI GARA. 

  
 

Il Presidente della Commissione Giudicatrice 

• Visto  i verbali di gara n. 1, 2, 3 e 4; 

• Visto il verbale di gara n. 5 dell’8 luglio 2011; 

• Visto altresì, l’art. 79 del D.lgvo 163/06 e s.m.i. 

 
Rende noto 

 
la graduatoria finale della procedura di cui in oggetto, così come di seguito riportato: 

 
rif. 

busta 
Impresa Merito 

tecnico 
Prop. 

Miglior. 
Offerta 

Econom.
Tempi 

Redazione 
TOT. 

3 ATI DOMENICO 

PAGLIA COSTR. s.a.s./ 

C.E. s.r.l. 
20,97 30,30 20,000 10,00 81,270 

9 GRUPPO ZEPPIERI 

COSTRUZIONI s.r.l. 13,83 19,37 19,263 10,00 62,463 

4 ATI GIDI IMPIANTI 

s.r.l./SCOTTA IMPIANTI 

s.r.l. 
18,83 9,50 15,503 10,00 53,833 

6 ATI PRO.G.EDIL s.r.l. 

/A.F.E. s.r.l. 17,58 11,00 13,617 10,00 52,197 

5 ATI SISTHEMA 

s.r.l./SAS LAVORI s.r.l. 14,70 5,10 19,978 10,00 49,778 

7 ARCOLOR s.n.c. di 

D’Angeli M. & F. 9,88 16,30 13,500 10,00 49,680 

2 S.I.P.E. s.r.l., 6,92 7,20 11,033 10,00 35,153 
8 GSM IMPIANTI s.r.l. 5,75 2,00 13,655 9,33 30,735 

 



Per quanto sopra, dato atto della graduatoria e dell’offerta economica prodotta dall’ ATI 

DOMENICO PAGLIA COSTR. s.a.s./ C.E. s.r.l., con sede in Monte San Giovanni Campano (FR) – 

via Pozzo San Paolo 54, con il ribasso del 12,00 % e per un importo di € 661.782,75 ( € 630.818,25+ 

oneri sicurezza €  30.964,50 ) oltre IVA,  e con il punteggio attribuito di punti 81,270/100, previa 

verifica per quanto disposto dalla normativa vigente, aggiudica alla stessa, in via provvisoria il 

servizio di cui in oggetto, demandando al RUP tutti gli ulteriori accertamenti di legge in capo al 

suddetto soggetto. 

 
 
Frosinone 11 luglio 2011 

 

      F.to Il Presidente la Commissione giudicatrice 

           M° Antonio D'Anto', Direttore del Conservatorio 


